
                                                 ZARZĄDZENIE   Nr  30 /2021 

                                                 Starosty Suwalskiego 

                                                 z dnia  31  sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania  Stałej Komisji Likwidacyjnej pojazdów przejętych na rzecz 

Powiatu Suwalskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo 

o ruchu drogowym  
 

 Na podstawie § 11 ust. 2 w związku z § 4 ust. 1 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1805) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

          Powołuję  Stałą Komisję Likwidacyjną do likwidacji pojazdów przejętych na rzecz 

Powiatu Suwalskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o 

ruchu drogowym (Dz. U. z 2021` r., poz. 450 z późn. zm.), zwaną dalej „Komisją” w składzie:  

    1. Jolanta Sawicka 

    2. Artur Taraszkiewicz 

    3. Elżbieta Grzęda 

    4.Anna Chmielewska 

    5. Marian Przekop    

§ 2 

 

1. W przypadku stwierdzenia trwałych uszkodzeń, całkowitego zużycia lub utraty cech 

użyteczności pojazdu, gdy jego naprawa jest technicznie i ekonomicznie 

nieuzasadniona komisja kwalifikuje pojazd do zniszczenia. 

2. Kwalifikując pojazd do zniszczenia komisja posiłkuje się opinią uprawnionego 

rzeczoznawcy z zakresu techniki samochodowej. 

3. Zniszczenie pojazdu odbywa się poprzez jego przekazanie do stacji demontażu, o której 

mowa w ustawie z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych 

z eksploatacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 2056 .) . 

4. Z czynności tych komisja sporządza protokół, do którego dołącza zaświadczenie 

o demontażu pojazdu wystawione  przez stację, o której mowa wyżej. 

 

§ 3 

 

 Komisja może wykonywać zadania określone w § 2 w zespole składającym się z co 

najmniej trzech osób . 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Starosty Suwalskiego Nr 31/2011 z dnia 17 maja 2011 r. w 

sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej pojazdów przejętych na rzecz Powiatu 

Suwalskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym. 

 

§5 

                                                    

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

STAROSTA 
 

Witold Kowalewski 

      


